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Bunka TN - ¢ pe3b60BbIM COEAVHEHNEM W KPbILWKOM

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 21033

Kon EAN 4024941210331
["pynna npoaykuun Bunka TN
Cwna Toka 125 A

Kon-so nontocos 5-non.
PacnonoxeHue pas 3 gpasbl+N+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT1 200/346 no 240/415 B

YacrtoTta 50mn60TL

Ne Tvna cHabxeHuns VG 96919 CP 013
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OnwucaHue nspenus

Ne npenmeTa cHabXxeHus
CrteneHb 3awuThbl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeaunHeHue

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I ny6buHa npubopa, MM

Matepunan kopnyca

KoHTakThl

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

Jlornctuka

Macca onHoro nsnenuns

www.bals.com : 16.08.2024

5935-12-327-8595
P67
KpacHblin

KabenbHblit BBOA 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9,
BaioHeTHoe konbLo 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9,
BypTuk 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9, Kpbliwka
kopnyca 3eneHast 6poHsa RAL 6031-F9, Pabouwii
non3yHok YepHbin RAL 9005

BrHTOBbBIE CTONBYATBIE KNEMMDI
50,0 mm2

null

282mm

126mm

126mm

Monnammng

KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOWK NaTyHn

Ons kabens anameTpom ot 26 1o 50 MM, Pe3bboBoii
kabenbHblii BBog MULTI-GRIP TE, BcTpoeHHas
3awmTa oT HaTAXEHUS, OOMOJH. CIMBHbIE OTBEPCTUS
N CTOMOPHbIV BUHT

C Kpblwkon

1.33 kr / null
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Jlornctuka

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

2 MB 107

Ampere
Polzahl
ag

eg

f

Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

63

3
113,5
169,0
250,0
177,0
36,0
112,5
6,0
25,0

63

113,5
169,0
250,0
177,0
36,0
112,5
6,0
25,0
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null

18T

4024941210331

126 mm

126 mm

282 mm

1,331 kg

4 477,032 ccm

null

58T

4024941839150

345 mm

345 mm

217 mm

6,985 kg

24 276 ccm

63 125 125 125

113,5 126,0 126,0 126,0
169,0 1850 185,0 185,0
250,0 286,0 286,0 286,0
177,0  206,0 206,0 206,0
36,0 50,0 50,0 50,0
112,5 1250 1250 1250
6,0 16,0 16,0 16,0
25,0 50,0 50,0 50,0
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